長良高等学校同窓会 関係各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成30年10月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　長良高等学校同窓会関東支部長　伊藤  照夫

関東支部同窓会（第13回）のご案内

　拝啓　益々、ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、関東支部同窓会（総会・懇親会）は、下記の通り11月23日に開きます。岐阜・長良の縁の物産品販売も予定し、楽しい会になるよう企画しておりますので、どうぞご出席ください。ご自身の活動のチラシ・ポスター等があれば、当日ご持参頂きＰＲしてください。大いに盛り上がりましょう！
なお、関東支部の活動等につきましては、ホームページでも紹介させていただいておりますので、ご覧ください。（URL: http://nagarakoukou-kanto.jpn.org/ ）　　　　　　　　　　　　　　敬具
	長良高等学校同窓会　関東支部同窓会の開催概要
　●日　時　平成30年11月23日（金・祝）12時～15時予定　　※受付開始は11時半
　●場　所　「個室宴会 銀座 吉乃翔」東京都中央区銀座6－2－1　DAIWA銀座ビル地下2階
　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　03（3572）5222
東京メトロ銀座駅C2またはC3出口より徒歩2分（下図参照）
　●会　費　　男性７千円　女性６千円
　●主な内容　①総会（同窓会、長良高校の現状報告など）
　　　　　　　②懇親会（会員の近況報告・活動PR、アトラクションなど）
　　　　　　　　　　　　　③物産品販売
[image: image1.jpg]

[image: image2.emf]

＜ご参加申込・問合せ先＞長良高等学校同窓会関東支部長　　伊藤照夫　　携帯090-8642-4417
　　　　　　　　　　　　　　　　 同総務幹事　  伊藤ひろ子　携帯090-5995-1228
　　　E-mail：ito-90@mrh.biglobe.ne.jp　(会社）　又はsunsunhiroko@gmail.com（自宅）[image: image3.png]6TH

SRIEETG

エレベーターで地下２階へ

ETERNITY入口

階段で地下２階へ